Balatonföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelete
Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról
Balatonföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
(1) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:
(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését, egyenlegét)
„a)	1 863 162 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel,
b)	2 946 507 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással,
c)	- 1 083 345 ezer Ft tárgyévi költségvetési egyenleggel,”
(2) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését, egyenlegét)
„e)	1 157 416 ezer Ft finanszírozási bevétellel állapítja meg, amelyből
ea)	belső forrásból 220 868 ezer Ft a működési maradvány igénybevétele, 574 708 ezer Ft a felhalmozási maradvány igénybevétele és 19 840 ezer Ft az államháztartáson belüli megelőlegezések
eb)	külső forrásból 342 000 ezer Ft a hitelfelvétel.”
(3) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:
(Működési célú egyenlegét az alábbiak szerint állapítja meg:)
„a)	a működési költségvetési bevételeit 1 180 370 ezer Ft-ban
b)	a működési költségvetési kiadásait 1 369 580 ezer Ft-ban ebből
ba)	a személyi juttatások kiadásait 267 965 ezer Ft-ban
bb)	a munkaadókat terhelő járulékokat 35 143 ezer Ft-ban
bc)	a dologi kiadásokat 447 639 ezer Ft-ban
bd)	az ellátottak pénzbeli juttatásait 11 408 ezer Ft-ban
be)	az egyéb működési célú kiadásokat 607 425 ezer Ft-ban, ebből a működési célú pénzeszközátadásokat 488 104 ezer Ft-ban, a működési célú általános tartalékot 119 321 ezer Ft-ban
c)	a működési költségvetési egyenlegét - 189 210 ezer Ft összegben állapítja meg.”
(4) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdés b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Felhalmozási célú egyenlegét az alábbiak szerint állapítja meg:	 
a felhalmozási költségvetési kiadásait 1 576 927 ezer Ft-ban ebből)
„ba)	a beruházások összegét 447 485 ezer Ft-ban”
(5) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdés b) pont bc) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Felhalmozási célú egyenlegét az alábbiak szerint állapítja meg:	 
a felhalmozási költségvetési kiadásait 1 576 927 ezer Ft-ban ebből)
„bc)	az egyéb felhalmozási célú kiadások összegét 258 631 ezer Ft-ban, ebből a felhalmozási célú tartalékot 258 269 ezer Ft-ban”
(6) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Finanszírozási célú bevételeit és kiadásait az alábbiak szerint állapítja meg:)
„a)	a finanszírozási célú műveletek bevételét 1 157 416 ezer Ft-ban ebből
aa)	a működést szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 240 708 ezer Ft-ban
ab)	a felhalmozást szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 916 708 ezer Ft-ban”
(7) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Finanszírozási célú bevételeit és kiadásait az alábbiak szerint állapítja meg:)
„c)	a finanszírozási célú műveletek egyenlegét 1 083 345 ezer Ft-ban állapítja meg.”
2. §
A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:
(A képviselő-testület az önkormányzat)
„a)	működési célú tartalékát 119 321 ezer Ft összegben,
b)	felhalmozási célú tartalékát 258 269 ezer Ft-ban hagyja jóvá.”
3. §
(1) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(3) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.
(4) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.
(5) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.
(6) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
(7) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.
(8) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.
(9) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.
(10) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.
(11) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 1.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép.
4. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



Balatonföldvár, 2023. május 25.


	Holovits György Huba	dr. Törőcsik Gabriella
                polgármester	jegyző

Kihirdetve: a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 15 napra elhelyezett hirdetménnyel 2023. május 26. napján.


		dr. Törőcsik Gabriella
		jegyző

17
